
 

 

 

 

 

Provimin me shkrim nga Lojrat Matematikore (sem IV), e kan kaluar këta studentë: 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen më 16.05.2018 (e mërkurë), ora 11:00. 

Mësimdhënësi: prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

             

FAKULTETI I EDUKIMIT-PARASHKOLLOR 

Rezultatet e provimit nga lënda:  Lojrat Matematikore 

Mbajtur më: 30.04.2018 

Nr.r. Nr. ID Pikët 

1.  156132 50 

2.  14021138 45 

3.  14011086 50 

4.  14011127 65 

5.  14011062 50 

6.  14011095 50 

7.  14011085 50 

8.  156110 45 

9.  154551 50 

10.  14011081 50 


